令和２年(2020 年)５月 25 日

  保護者の皆様

                                                 滋賀県立水口東中学校･高等学校

  校 長   岨 中  貴 洋

学校再開に係るお知らせ

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

６月１日から、学校を再開することになりました。長期にわたる臨時休業中、保護者の皆様

には何かとご理解、ご協力いただきありがとうございました。

つきましては、学校再開にあたり、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１ ６月からの学校再開について

・６月１日（月）から６月５日（金）までの期間は分散登校（午前・午後）を行います。

  ・６月８日（月）からは通常授業を行います。６月８日からの１週間は短縮授業としま

す。

・登校前のご家庭での検温、マスクの着用について、よろしくお願いいたします。

  ・６月から当面の間、部活動は校内で平日１時間以内、週休日(土日)は２時間以内としま

す。休養日は、週２日（平日１日と週休日１日）以上とします。なお、中学生の部活動

につきましては、別紙にてお知らせいたします。

２ 県教育委員会からの通知に沿って、臨時休業による授業日の減少を補うため、夏季休業日

の一部を授業日に設定することにいたしました。

本校の１学期終業式は８月７日（金）、２学期始業式は８月 24 日 (月)といたします。行

    事等の詳細につきましては、決定しだい連絡いたします。

３ 休業期間が長期にわたり、お子様や保護者の皆様には、学習や生活面において、ご不安や

ご心配がおありのことと思います。気になることがございましたら、学校までご相談くだ

さい。